
 - 1 - 

Škola dračích bojovníků, z. s. 
Předseda Spolku Ing. Martin Kopp PhD 

Jivina 84, 267 62 
Tel.: +420 777 574 522 

 
 
 

Přihláška 

Soustředění Školy dračích bojovníků 2024 
 

Jméno:  _________________________________________________________ 

Příjmení:  _________________________________________________________ 

Datum narození: _________________________________________________________ 

Zákonný zástupce 

Jméno:  ________________________________________________________ 

Příjmení:  ________________________________________________________ 

Telefon:  ________________________________________________________ 

E-mail:   ________________________________________________________ 

Závazně přihlašuji svou dceru / svého syna (viz. výše) na Soustředění Školy dračích bojovníků 

2024. 

 

Podpis:  ________________________________________________________ 

 

Zdravotní dotazník: 

Mé dítě JE – NENÍ alergické na: ________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

Mé dítě dlouhodobě UŽÍVÁ – NEUŽÍVÁ léky (typ / druh, dávkování – předejte při příjezdu): 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

Další informace týkající se zdravotního stavu či další důležité informace: _______________ 

__________________________________________________________________________ 

 



 - 2 - 

Pokyny pro zachování bezpečnosti 

1. Dodržovat pokyny trenérů / organizátorů.  

2. Při pobytu neopouštět skupinu bez ohlášení a uzavřený prostor areálu.  

3. V případě povoleného odchodu se pohybovat po vyznačené trase, na nahlášeném místě a  

v určených skupinách.  

4. Vždy dodržovat určený čas srazu a harmonogram dne.  

5. Svým chováním neohrozit zdraví své, ani ostatních po celou dobu soustředění.  

6. Každé zranění, každé zdravotní potíže, či jiné problémy ihned nahlásit trenérovi / 

organizátorovi. 

7. Dodržovat zásady hygieny, čistoty a pořádek ve všech prostorách objektu.  

8. Dodržovat pravidla slušného chování a stanovy pořádajícího Spolku. 

9. Za mobilní telefony a další elektroniku si odpovídá každý účastník soustředění sám, jejich 

nabíjení je možné na k tomu určených místech trenérem / organizátorem.  

10. Jakákoliv předem známá omezení vyplývající ze zdravotního stavu nahlásit při příjezdu. 

11. Seznámit a se a vzít na vědomí informace uvedené v propozicích pro Soustředění Školy 

dračích bojovníků 2024 (viz. příloha / webová prezentace: skoladracichbojovniku.cz) 

 

Četl/a, seznámil/a jsem své dítě s pokyny a souhlasím:  

..........................................................  

podpis rodičů (zákonného zástupce)  

 

 

 

Prohlášení odpovědnosti za škody 

Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí na moje dítě v době trvání 

soustředění na vybavení. V případě finančních nákladů na opravu takto poškozeného zařízení 

se zavazuji tuto škodu uhradit.  

 

..........................................................  

podpis rodičů (zákonného zástupce)  

 


